[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MI	RIM

Estado de São Paulo

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA
0

 [image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MI	RIM

Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBARDA

Moção Nº 31/2025Moção Nº 31/2025

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR   PELO FALECIMENTO DO   SENHOR LOURIVAL FERREIRA DA SILVA,” LOURIVAL PAPIRO” OCORRIDO DIA  17 de fevereiro de  2025.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE  PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR  LOURIVAL FERREIRA DA SILVA,” LOURIVAL PAPIRO” OCORRIDO DIA  17 de fevereiro de  2025.

Requeiro, ainda seja oficiado aos familiares do Saudoso  LOURIVAL FERREIRA DA SILVA

JUSTIFICATIVA

Faleceu no  último dia  17 de fevereiro   aos 70  anos o Senhor Lourival Ferreira da Silva, mais conhecido como “Lourival Papiro “ tinha muitos amigos e muita facilidade para cativar as pessoas, que tiveram o privilégio de cruzar o seu caminho Homem de sorriso largo, foi exemplo de: marido, pai  além de amigo, partiu para o eterno descanso deixando saudades e boas lembranças a todos que conviveram com ele, deixou um legado era muito querido por muita gente e principalmente pela sua família e amigos.
 Que Deus conforte a todos os familiares e amigos, neste momento de tanta dor e tristeza.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  20 de fevereiro     de 2025.

[image: ]VEREADOR EVERTON BOMBARDA
	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.jpeg
FFFFF

image2.png